
r?J 
CNPJ: 51.477.402/000142 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104 
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MEDICO, ODONT E LABORATORIALLIRA 
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA-EUS Q~762
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6O ' O3 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0034/2024 -SESA 
DATA DE ABERTURA: 24 DE OUTUBRO DE 2024 AS 08H30MIN. 

p~Ll 
!-OLHA 

J 

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021, BEM COMO AS CLAUSULAS E CON0 5S DO PROCESSO DE.REG
ELETRÔNICO 0034/2024-SESA. / ,r 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIETAS E FÓRMULAS ENTERAIS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E FRALDAS DESCARTAVEIS PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES DEMANDADOS JUDICIALMENTE NO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-
CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE. 

RAZÃO SOCIAL: 122Y DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, OOONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA 
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840 
CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104 
EMAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 4042-6028 
BANCO DO BRASIL 001- AG: 3515-7 / CC: 17209.0 I BRADESCO 237- AG: 5386 / CC: 34161-4 

PROPOSTA DE PREÇOS 

REM DESCRIÇÃO SA UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT 
V. UNIT. 

EXTENSO 
V. TOTAL 

V. TOTAL 

EXTENSO 
32 FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA M UNIDADE 2880 LIPPY BABY R$ 0,58 cinquenta e oito 

centavos de real 

R$ 1.670,40 mil seiscentos 
setenta reais e 

quarenta centavos 

33 FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA G UNIDADE 4320 LIPPY BABY R$ 0,65 sessenta e cinco 
centavos de real 

R$ 2.808,00 dois mil, 
oitocentos e oito 

reais 

34 FRALDA DESCARTAVEL ROUPA INTIMA PEDIATRICA XXG UNIDADE 3600 LIPPY BABY R$ 0,88 oitenta e oito 
centavos de real 

R$ 3.168,00 três mil, cento 
sessenta e oito 

reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 16 sete mil, seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos R$ 7.646,40 

REM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNI 
V. UNIT. 
EXTENSO 

V TOTAL 
V. TOTAL 

EXTENSO 
52 LANCETAS PARA PUNÇÃO SANGUINEA C/ DISPOSITIVO RETRATIL - UND UNIDADE 12000 GTECH R$ 0,15 quinze centavos 

de real 

R$ 1.800,00 mil e oitocentos 
reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 23 mil e oitocentos reais R$ 1.800,00 

REM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNIT 
V. NIT. 

EXTENSO 
V. TOTAL 

V. TOTAL 
EXTENSO 

55 ROUPA INTIMA DESCARTAVEL P/M ADULTO Especificação: DESENVOLVIDO 
PARA PESSOAS COM INCONTINENCIA INTENSA. MÁXIMA ABSORÇÃO, 
FORMATO ANATÔMICO, FÁCIL DE VESTIR E TIRAR. COM CONTROLE DE 
ODORES, MATERIAL RESPIRAVEL E MACIO. CINTURA ELÁSTICA PARA MELHOR 
AJUSTE. QUADRIL: 86-117 CM. 

UNIDADE 22400 PLENTY R$ 2,70 dois reais e 
setenta centavos 

RS 60.480,00 sessenta mil, 

quatrocentos e 
oitenta reais 

56 ROUPA INTIMA DESCARTAVEL 0/X0 ADULTO Especificação: DESENVOLVIDO 
PARA PESSOAS COM INCONTINENCIA INTENSA. MÁXIMA ABSORÇÃO, 
FORMATO ANATOMICO, FÁCIL DE VESTIR E TIRAR. COM CONTROLE DE 
ODORES, MATERIAL RESPIRÁVEL E MACIO. CINTURA ELÁSTICA PARA MELHOR 
AJUSTE. QUADRIL: 112-137 CM, 

UNIDADE 12000 PLENTY R$ 2,71 dois reais e 

setenta e um 

centavos 

R$ 32.520,00 trinta e dois mil, 
quinhentos e vinte 

reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 26 noventa e três mil reais R$ 93.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 102.446,40 

cento e dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL. 

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/20066 SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL 
CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL. 

DECLARAMOS, QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS. 

DECLARAMOS, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DO MENCIONADO PROCESSO DE LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS AINDA, QUE EM NOSSA PROPOSTA OS VALORES APRESENTADOS ENGLOBAM TODAS AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, 
PORVENTURA, COM SERVIÇOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DOS PRODUTOS/MATERIAIS COTADOS QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO. 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO. 

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR A ENTREGA DOS PRODUTOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I. 

EUSEBIO/CE, 30 DE OUTUBRO 06 2034. 

Assinado de forma digital por 
ISABELLE CAVALCANTE ISABELLECAVALCANTE 
GONCALVES:03980817350GONCALVES:03980617350

Dados: 2024.10.30 10:04:23 -0300' 

Página 1 de 1 


